
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 41,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 7,28 €

Apraksts

Dienestā esošie saprot, cik svarīgi ir
nodrošināt uzdevumam piemērotus instrumentus. WX APX cimdi aizsargā jūsu
rokas no trieciena traumām ar elastīgu sintētiskās ādas pirkstu locītavu un
plaukstas daļā, lai nodrošinātu maksimālu izturību/elpošanu. Pastiprinātas
īkšķa un plaukstas zonas vietās ar augstu nodilumu. WX APXcimdu struktūra
rada barjeru starp jūsu rokām un negaidīto apkārtējā vidē. Ērtai piekļuvei
ieroča mēlīteiun aprīkojuma apstrādei jūsu rādītājpirksts ir aprīkots ar
plānu un jutīgu ādu, lai uzlabotu rādītājpirksta kustīgumu. Piespraudes
siksna ērtai cimdu uzglabāšanai un pārnēsāšanai. SmartTouch sistēma uz
rādītājpirksta un īkšķa, lai ērti piekļūtu viedtālrunim, planšetdatoriem
vai līdzīgām ierīcēm ar skārienekrāna funkcijām.
Mitrumu izvadošas, izturīgas likras rievas, kas uzlabo elpošanu. Silikona
apdruka, lai uzlabotu saķeri stratēģiskajās vietās (īkšķis un

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

en/results/gloves/wiley-x
https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

rādītājpirksts). Ventilēti pirksti, lai palielinātu gaisa plūsmu un
elpošanu.

Universāls cimds
Pielāgots, lai atbilstu militārajām uniformām
Sintētiskās ādas locītavas un plaukstu aizsargs maksimālai izturībai
un elpošanai
SmartTouch sistēma uz rādītājpirksta un īkšķa, lai ērti piekļūtu
viedtālrunim un planšetdatoriem
Ventilēti pirksti lielākai gaisa plūsmai un elpošanai
Pastiprināts īkšķis un plauksta vietās ar augstu nodilumu
Mitrumu uzsūcošas, izturīgas likras rievas, kas uzlabo elpošanu
Siksna ērtai uzglabāšanai un pārnēsāšanai

NSN reģistrācijas numuri:
MODEĻA APRAKSTS NSN
G750SM Black — SmartTouch — small 8415-22-629-0998
G750ME melns — SmartTouch — medium 8415-22-629-0999
G750LA melns — SmartTouch — Large 8415-22-629-1000
G750XL melns — SmartTouch — X-Large 8415-22-629-1001
G7502X melns — SmartTouch — 2X-Large 8415-22-629-1002
Zīmola valsts - ASV.
Izmēru ceļvedis - lejupielādēt.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

